



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001591746
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B01 กฟภ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address): 280 ถ.พุทธบูชาต.ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลกจ.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name): บริษัท ทราไฟฟาร์ท จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
100
ถ.เทพารักษ์
ต.บางปลา อ.บางพลี
จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
พล.(บพ.)แก๊สไฟ 023/2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-002-0001 H.R.C. FUSE 50 A.DIN OR BS	100.000 ชิ้น	50.00	5,000.00
2	1-04-002-0003 H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	800.000 ชิ้น	70.00	56,000.00
3	1-04-002-0004 H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	700.000 ชิ้น	80.00	56,000.00
4	1-04-002-0005 H.R.C. FUSE 200 A. DIN ORBS	300.000 ชิ้น	80.00	24,000.00
5	1-04-002-0006 H.R.C. FUSE 250 A.DIN OR BS	500.000 ชิ้น	90.00	45,000.00
6	1-04-002-0007 H.R.C. FUSE 300-315 A.DIN OR BS	100.000 ชิ้น	169.00	16,900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายวีระศักดิ์ กมลวรเดช)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟภ.พล.
วันที่(Date)28 ส.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายวีระศักดิ์ กมลวรเดช)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟภ.พล.
วันที่(Date)28 ส.ค. 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001591746

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 ส.ค. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-04-002-0008	H.R.C. FUSE 350-355 A.DIN OR BS	100.000 ชิ้น	177.00	17,700.00
8	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	500.000 ชิ้น	28.60	14,300.00
9	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	700.000 ชิ้น	29.00	20,300.00
10	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	1,000.000 ชิ้น	29.00	29,000.00
11	1-04-003-0009	FUSE LINK 22 KV. 30 A.EEI-NEMA TYPE K	300.000 ชิ้น	34.00	10,200.00
12	1-04-003-0010	FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	38.00	7,600.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					302,000.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					302,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					21,140.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					323,140.00

(สามแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.

วันที่(Date) 2-8-ส.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.

วันที่(Date) 2-8-ส.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๐ หมู่ ๗ ถนนเทพารักษ์
ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๔๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๕๐๕๒๔๒๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๓๐๑๑๕๒๖๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๙๑๗๔๖
วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก
ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
จังหวัดพิษณุโลก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ บริษัท ทราฟพาร์ท จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 50 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 0 หรือ 1	๑๐๐	ชุด	๕๓.๕๐	๕,๓๕๐.๐๐
๒	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1	๘๐๐	ชุด	๗๔.๙๐	๕๙,๙๒๐.๐๐
๓	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1	๗๐๐	ชุด	๘๕.๖๐	๕๙,๙๒๐.๐๐
๔	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 200 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1	๓๐๐	ชุด	๘๕.๖๐	๒๕,๖๘๐.๐๐
๕	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 250 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1	๕๐๐	ชุด	๙๖.๓๐	๔๘,๑๕๐.๐๐
๖	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 300-315 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 2	๑๐๐	ชุด	๑๘๐.๘๓	๑๘,๐๘๓.๐๐
๗	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 350-355 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 2	๑๐๐	ชุด	๑๘๙.๓๙	๑๘,๙๓๙.๐๐
๘	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเจจสำหรับ 5 แอมป์	๕๐๐	ชุด	๓๐.๖๐	๑๕,๓๐๐.๐๐
๙	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๗๐๐	ชุด	๓๑.๐๓	๒๑,๗๒๑.๐๐
๑๐	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๑,๐๐๐	ชุด	๓๑.๐๓	๓๑,๐๓๐.๐๐
๑๑	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 30 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๓๐๐	ชุด	๓๖.๓๘	๑๐,๙๑๔.๐๐
๑๒	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 40 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	ชุด	๔๐.๖๖	๘,๑๓๒.๐๐
(สามแสนสองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๐๒,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๑๔๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๒๓,๑๔๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่

๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สแกนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๘๗๔๘๒๐๐๗ ชื่อพัสดุสำนักงานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายวีระศักดิ์ กมลวรรณเดช)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

วันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๒๐๘๗๔๘๒๐๐๗

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๘๑๔๕๔๒๙๓๕